
  

                              СКУПШТИНСКИ ПРЕГЛЕД ОПШТИНЕ 

                                                  БАБУШНИЦА 

 

 

ГОДИНА MMXXV – БРОЈ  33                                                      БАБУШНИЦА,  30.12.2025.ГОДИНЕ      

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 

129/07, 83/14, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/2021), члана 63. Статута општине Бабушница 

(„Скупштински преглед општине Бабушница“ број: 4/19, 7/19 и 5/23) и Закључка о 

препоруци послодавцима у Републици Србији да омогуће запосленима да не раде на 

Бадњи дан ( „Службени гласник РС“ , број 115/2025 ) Општинско веће општине 

Бабушница, на седници одржаној 30.12.2025. године, доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању препоруке Владе Републике Србије  

да запосленима омогуће да не раде на Бадњи дан 

 

1. Усваја се препорука Владе РС из Закључка о препоруци послодавцима у 

Републици Србији да омогуће запосленима да не раде на Бадњи дан ( 

„Службени гласник РС“ , број 115/2025 )  

 

2. На основу претходног запослени у органима Општине Бабушница неће радити 

дана 06.01.2026. године.  

 

3. Закључак доставити Одељењу за финансије и ванпривредне делатности – 

Одсеку за друштвене делатности , општу управу и послове матичних књига и 

архиви.  

 

4. Закључак објавити у Скупштинском прегледу општине Бабушница. 

 

Овај Закључак ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

Скупштинском прегледу општине Бабушница. 

 

 

 
Број: 005224472 2025 04007 003 000 020 271  

У Бабушници, 30.12.2025. године 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 

                                                                                       Председница 

                                                                                         Ивана Стојичић с.р. 

 

 



  

 

СТРАНА    2 – БРOJ 33     БАБУШНИЦА,                                                              30.12.2025. ГОДИНЕ 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 

1. Закључак о усвајању препоруке Владе Републике Србије  да запосленима омогуће да не 

раде на Бадњи дан........................................................................................................................1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Уређивачки одбор 

СКУПШТИНСКОГ ПРЕГЛЕДА ОПШТИНА БАБУШНИЦА 

 

___________________________________________________________________________ 


